Администрация

городского поселения Верхнетуломский

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015                                                                                 № 25
г.п. Верхнетуломский

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение Верхнетуломский Кольского района Мурманской области
 ( в ред. от 07.10.2024 № 130)
            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности на территории  Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Мурманской области от 27.12.2010 года № ОД-237 с внесенными изменениями приказом от 20.05.2011 года № ОД-102, Уставом городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области, администрация городского поселения Верхнетуломский Кольского района,
постановляет:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение Верхнетуломский Кольского района Мурманской области (Приложение №1, №2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области от 01.03.2013г. № 09 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов".

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Верхнетуломский Кольского района Мурманской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Верхнетуломский

Кольского района Мурманской области                                          О. А. Конева
Приложение

к постановлению

администрации г.п.

от 07.10.2024   № 130

«Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения Верхнетуломский

Кольского района Мурманской области

от «12» марта 2015 г.  №25

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городское поселение

Верхнетуломский Кольского района Мурманской области

	п/п
	Информация о НТО
	Иная дополнительная информация
	Период размещения НТО

	Место размещения и адрес НТО
	Кадастровый номер ЗУ
	Площадь, предназначенная для размещения НТО, кв.м.
	Вид НТО
	Специализация НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	п. Верхнетуломский, ул. Лесная (возле магазина Водопад)

51: 51:01:0603004
	500
	Торговая площадка
	Смешанный ассортимент
	Для субъектов малого предпринимательства (для осуществления торговли с рук, лотков, автомашин, палаток, павильонов)
	-